
8إعلانات �لأربعاء - 8  �أغ�سط�س  2012م - العدد  15540

�إعلان مناق�سة عامة رقم )2( ل�سنة 2012م 

يعل�ن المجل�س المحلي  لمديرية المنصورة عن طرح المناقصة العامة رقم )2( لس�نة 2012 بش�أن ترميم حمام�ات المجمع الصحي القاهرة 

والمجمع الصحي حاشد م/ المنصورة فعلى المقاولين المصنفين في الدرجة )    ( والراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم كتابياً إلى سكرتارية 

لجنة المناقصات بديوان عام مديرية المنصورة للحصول على وثائق المناقصة، خلال أوقات الدوام الرس�مي مقابل رس�م قدره )خمسة آلاف( 

ريال لا يرد، مع إرفاق صور من الوثائق الآتية:

1� شهادة التصنيف سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

2� البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

3 - السجل التجاري ساري المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

4� بطاقة زكوية + البطاقة التأمينية سارية المفعول.

ويشترط لقبول العطاءات أن تقدم في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي على الآتي:

1� العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات.

2� تأمين ابتدائي بواقع )2.5 %( من قيمة العطاء بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

3� صور من شهادة التصنيف والبطاقة الضريبية والسجل التجاري.

علم�اً ب�أن آخر موعد لتقديم العطاءات ه�و 22/ 8/ 2012م من تاريخ نشر هذا الإعلان، ولن ينظر في أي عطاء لا يلتزم بالشروط المذكورة 

وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف التي ستنعقد بحضور المقاولين أو مندوبيهم يوم الأربعاء الموافق 29/ 8/ 2012م الساعة الحادية 

عشرة صباحاً.

)تنفيذ �أعمال(

�إعلان مناق�سة عامة رقم ) 1( ل�سنة 2012م

يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1( لتوريد وتركيب التالي:

والتي سيتم تمويلها من المصادر الحكومية 100 % 

على الراغبين المش�اركة في ه�ذه المناقصة التق�دم بطلباتهم الخطية 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

ديوان عام  محافظة عدن

 الإدارة العامة لل�سكرتارية الفنية والمتابعة

المعلا – ال�سارع الرئي�سي م /عدن

ل�شراء واس�تلام وثائق المناقص�ة وفق الج�دول أعلاه وآخ�ر موعد لبيع 

الوثائق هو تاريخ 27 / 8 / 2012م.

- يق�دم العط�اء في مظ�روف مغلق ومختوم بالش�مع الأحم�ر إلى عنوان 

الجه�ة المحدد ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورق�م عملية الشراء ، 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنف�س نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ 

مقط�وع كما ورد في الجدول أع�لاه صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح 

المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف  سارية المفعول لعام 2012م.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول + البطاقة الضريبية 

سارية المفعول لعام 2012م.

4. صورة من البطاقة التأمينية س�ارية المفعول لعام 2012م + البطاقة 

الزكوية سارية المفعول لعام 2012م.

5.  صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2012م.

- آخ�ر موعد لاس�تلام العط�اءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) - / 11 

صباح�اً( من ي�وم ) الاثنين( الموافق 3 / 9 / 2012م ول�ن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- س�يتم فت�ح المظاريف بمكتب رئيس لجنة التخطي�ط والتنمية والمالية 

في دي�وان عام المحافظة ال�دور الرابع، بحضور أصح�اب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 

قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرس�مي للفترة المس�موح بها لبيع وثائق 

المناقص�ة لم�دة  ) 25( يوم�اً من تاريخ ن�شر أول إعلان م�ع معاينة موقع 

تركيب المحول وأخذ أطوال الكيبلات المطلوبة للمشروع.

ضمان دخول المناقصة الرسوم اسم المناقصة الرقم

780.000ريال 50.000  prime  مشروع توريد وتركيب مولد كهربائي بقوة 250 كليووات
Contnue  كاتم الصوت أوتوماتيكي التشغيل مع جميع التوابع

12 / 1

اإنزال اإعلان المناق�سة رقم )4( - 2012م  للمرة الثانية من �سركة النفط اليمنية - فرع عدن

تعلن �سركة النفط اليمنية فرع عدن عن اإنزال اإعلان المناق�سة 

رقم ) 4( - 2012م للمرة الثانية  على النحو الآتي:

- مصدر التمويل ذاتي ) شركة النفط اليمنية(.

فع�لى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي 

إلى العنوان التالي:

شركة النفط اليمنية – فرع  عدن. لشراء واستلام وثائق المناقصة من قسم المشتريات في الفرع – المعلا دكة.

وذلك وفق �ل�شروط �لتالية:
1. إحضار ضمان بنكي ساري المفعول  لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف. 

2. إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3. إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد .

4. الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5. تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

- وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ مدير عام الفرع .

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .

- تقدم العطاءات بالريال اليمني.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 5 / 9 / 2012م.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي 

لفترة ) 30( يوماً من إنزال الإعلان. 

رسوم المناقصة الوقت ضمان بنكي تاريخ فتح المظاريف اسم المناقصة رقم المناقصة 

10.000ريال الحادية عشرة  صباحاً 100.000ريال 11 / 9 / 2012م شراء م�واد أم�ن 

وسلامة

4 / 2012م 

الق�سم الأول: نموذج الإعلان / الدعوة

تعل�ن مؤسس�ة موانئ البحر العرب�ي اليمنية عن رغبتها في إن�زال  المناقصة العامة رقم )3( لس�نة 2012م لتوريد وتركيب 

وتشغيل رافعة برية متحركة هيدروليكية 30 طناً جديدة لميناء نشطون م / المهرة، والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

المصدر الحكومي

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية

المركز الرئيسي - ميناء المكلا

إدارة المشتريات والمخازن.

تلفون : 009675350740 – 009675350741 

فاكس: 00967533508

 info@portofmukalla.com  : البريد الإلكتروني

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 10.000 ريال يمني لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 6 / 9 / 2012م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المعنية ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم 

عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنك�ي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقط�وع قدره )17300( دولار أمريكي صالح لمدة 

)120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف،  أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

تس�تثنى الشركات الأجنبية من تقديم الش�هادات والبطاقات المش�ار إليها آنف�اً ويكتفى بتقديم الوثائ�ق القانونية المؤهلة 

الصادرة من البلدان التي  تنتمي إليها تلك الشركات .

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الثلاثاء  الموافق 11 /  9 /2012م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- س�يتم فت�ح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب قاعة المناقصات بالمؤسس�ة بحض�ور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال الدوام للفترة المسموح بها لبيع 

وثائق المناقصة لمدة ) 30( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن هيئة م�ست�سفى الجمهورية العام النموذجي/ عدن

عن رغبتها في �إنز�ل �لمناق�شة رقم )5( لعام 2012م ب�شاأن ترميم وتو�شيع مخزن 

�أ�شطو�نات �لأوك�شجين و�لتي �شيتم تمويلها من م�شدر حكومي
فع�لى الراغبين المش�اركة في هذه المناقص�ة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي مع 

تفويض لمن يمثلهم رسمياً إلى العنوان التالي:

هيئة مستش�فى الجمهورية الع�ام النموذجي/ عدن، الإدارة العام للش�ؤون المالية � إدارة المش�تريات 

والمخازن، وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصة، حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

على أن تقدم العطاءات في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى إدارة المش�تريات والمخازن ومكتوب عليه 

هيئ�ة مستش�فى الجمهورية العام النموذجي/ عدن، ن�وع المواد المطلوب توريدها، رقم المناقصة، واس�م مقدم 

العطاء وبحسب الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1� ضم�ان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائ�ق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع قدره 180000 

)مائة وثمانون ألف ريال( صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو ش�يك مقبول الدفع مصدق عليه من 

قبل البنك المركزي اليمني.

2 - صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 - صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4 - صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5 - صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6 - صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف لأغراض الضريبة العامة للمبيعات سارية المفعول.

7 - صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

8 - صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

- يج�ب ترقي�م وتوقيع وخت�م كافة وثائق المناقصة م�ع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص ع�لى ما جاء فيها من 

تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

- آخ�ر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة الحادية عشرة صباحاً ي�وم الأحد تاريخ 9 / 9 / 

2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها، وذلك خلال الدوام الرسمي 

للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

موعد فتح 

المظاريف

آخر موعد للاستفسارات 

وآخر موعد لبيع الوثائق

رسوم وثائق المناقصة 

بالريال لا ترد

نوع المواد المطلوب 

توريدها

رقم المناقصة

9/ 9/ 2012م 4/ 9/ 2012م 10000 ترميم وتوسيع مخزن 

أسطوانات الأوكسجين

5/ 2012م


